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Id 
 

 Inkommen synpunkt 
 

Ansvarig 
 

Datum 
 

  Avdelning 
 

Ärendenummer  Åtgärdsredovisning 
 

 

2025.2981  Synpunkt/klagomål - Byggnationer vid Leksands 
Strand och Leksands Sommarland 

Jonas Slars 

2025-04-14   Samhällsutveckling 

KOS 2025/508  Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - Ärendet 
kommer att hanteras av byggenheten som ett 
tillsynsärende enligt plan- och bygglagen 
 
 

 

2025.2994  Synpunkt/klagomål - Utegym vid Siljansvallen Torkel Holst 

2025-04-15   Samhällsutveckling 

KOS 2025/502  Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Fritidsavdelning projekterar för ett utegym på 
gräsytan utanför Leksandshallen. Det bedöms 
vara klart 2026 om vi tilldelas medel. 
Detta bedöms vara tillräckligt nära Siljansvallen 
för att kunna brukas även av Siljansvallens 
gäster 
 

 

2025.4979  Synpunkt/klagomål - Höj det nuvarande 
maxantalet dagar för tältning på kommunal 
mark, särskilt i området runt Lissön i Siljansnäs 

Ingrid Andrén 

2025-06-11   Samhällsutveckling 

KOS 2025/756  Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - Svar: Vi 
har undersökt om Lissön omfattas av några 
specifika regler eller föreskrifter vilket den inte 
gör. Därefter har kunden fått svar enligt nedan:  
Vad jag kan se så finns inga andra regler än 
allemansrätten som gäller för Lissön, så det är 
inte något vi kan ändra på. 
Ni har rätt att tälta i enlighet med allemansrätten, 
för mer info se här: Tälta i naturen (Länk till 
Naturvårdsverkets info om Allmansrätten och 
tältning). 
 

 

2025.5469  Synpunkt/klagomål - Efterfrågar de folkvalda 
politikernas inställning på planerad vidkraft 

Sebastian Larsson 

2025-06-27   Politik 

KOS 2025/842  Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - Svar: 
Jag förstår att frågan väcker oro – inte minst i de 
byar som du nämner. Jag har blivit kontaktad av 
flera fastighetsägare med olika synpunkter och 
frågor och det är tydligt att Vasavinds planer 
väcker starka känslor. 
För att förtydliga läget: i dagsläget finns inget 
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formellt ärende för kommunen att ta ställning till. 
Däremot kommer vi yttra oss i det samråd som 
bolaget genomför under sommaren/hösten. Där 
kommer kommunen lyfta fram sina synpunkter – 
och i det arbetet är det självklart att vi väger in 
faktorer som påverkan på natur- och kulturmiljö, 
landskapsbild, ljudnivåer, avstånd till bebyggelse 
samt ansvarsfrågor. 
Arbetet med att ta fram yttrandet är påbörjat av 
förvaltningen, men det är för tidigt att säga vad 
det kommer innehålla. Skulle Vasavind därefter 
välja att gå vidare och ansöka om tillstånd, 
kommer frågan slutligen att avgöras politiskt – 
genom det så kallade kommunala vetot. Där är 
vi inte ännu. 
Det är värt att nämna att ett annat bolag nyligen 
drog tillbaka sina planer på vindkraftsetablering i 
kommunen, just på grund av lokala 
förutsättningar som visade sig vara olämpliga. 
Det visar att mycket kan hända innan en formell 
ansökan ens kommer. Du kan läsa mer om det 
här: https://www.falukuriren.se/2025-05-21/det-
blir-ingen-vindkraftspark-pa-berget-nara-
sommarstugor/ 
Tack igen för att du hör av dig – och tveka inte 
att återkomma med fler tankar eller frågor. 
 

2025.5654  -Synpunkt/klagomål - Vattenledning till 
odlingarna på Åkerö 

Åke Sjöberg 

2025-05-15   Samhällsutveckling 

KOS 2024/730  Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Förfrågan är åtgärdad och kunden har 
meddelats detta via mejl 

 

 

     

 


